
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 249,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 43,21 €

Apraksts
Fallkniven H1zCoS nazis ir ļoti ērts iespaidīgas izturības nazis. H1zCoS
ir Fallkniven pirmais īstais medību nazis, un tas ir piepildīts ar
klasiskās Ziemeļskandināvijas nažu darināšanas mākslas vēsturi. Šī
mantojuma dēļ H1zCoS nav standarta pirkstu aizsarga, bet satvēriena drošību
uzlabo ergonomiskās formas teksturētais rokturis, kas izgatavots no
termoizolācijas plastmasas. Pateicoties rokturu formai un roktura
dizainam, H1zCoS ir piemērots pieredzējušiem medniekiem un āra cilvēkiem.
Tērauds:
Asmens ir izgatavots no īpaša nerūsējošā tērauda, ko sauc par Lam. CoS
(laminēts speciālais kobalta tērauds). Pēc šī tērauda izmantošanas vairākus
gadus mēs varam secināt, ka tas ir ļoti labi līdzsvarots tērauds. Tam ir
smalks līdzsvars starp asumu un izturību, taču to joprojām ir samērā viegli
asināt. Rūdīts līdz 60 HRC - cietība, kuru mēs uzskatījām par ideālu šim
tēraudam asuma un izturības ziņā.
Asmens funkcija:
Naža veiktspēja daudzos aspektos ir atkarīga no personas, kura faktiski tur
nazi. Prasmīga mednieka un labi izstrādāta naža kombinācija ir
nepārspējama! Griezumi ir labi novietoti un gaļā vai orgānos nav
nevajadzīgu griezumu.
Asmens dizains:
Fallkniven H1zCoS izskatās optimāls medību nazis. Mēs uzskatām, ka ideāls
medību asmens garums ir aptuveni četras līdz piecas collas, nevis mazie

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

divu collu asmeņi, kas bieži tiek pārdoti medniekiem. H1zCoS medību nazis
pēc dizaina ir tuvu profesionāla miesnieka nazim. Pareizam asmeņa garumam
jābūt apvienotam ar asmens formu un vissvarīgāk - galu, kas ir pareizi
veidots, lai nodrošinātu iespiešanos. H1zCoS medību naža gals ir paredzēts
ādas novilkšanai neiegriežot gaļā.
Tendenču virzītājs:
Fallkniven H1zCoS medību nazis ātri kļūs par jūsu pirmo izvēli medījumu
apstrādei un medību braucienu turpināšanai. Katra H1zCoS funkcija ir
saskaņota, lai nodrošinātu maksimālu spēju daudzās medību situācijās. No
asa, izturīga asmeņu tērauda ar 0,2 collu asmeņu biezumu no skuvekļa asam
izliektam slīpētam asmenim, līdz taisnam un ergonomiskam rokturim, kas
izgatavots no termoizolācijas gumijas, līdz ārkārtīgi kompaktajam
izmēram, H1zCoS kalpos visprasīgākajām vajadzībām pieredzējušiem medniekiem
un īstiem āra cilvēkiem.
Asmens materiāls: Lam. CoS
Roktura materiāls: Thermorun
Kopējais garums: 21,0 cm
Asmens garums: 10,0 cm
Asmens biezums: 5,0 mm
Svars: 210g
Valsts: Zviedrija

Ražotāja mājaslapa un katalogs.
Fallkniven nažu izturības testēšanas rezultāti.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.fallkniven.com/
https://www.fallkniven.com/en/product-information/catalog/
index.php?option=com_content&view=article&id=114:breaktest&catid=53:info-raksti&Itemid=122
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

